TE c:y | R['

Robbe Modellsport RO-POWER ULTRA Lilo 4200MAH 11,1V 10C 21700 3S1P

side by side

Art.Nr.: 7421

Die neuen Ro-Power ULTRA Lilo Akkus eignen sich besonders fr die
Anwendungen im Empfngerakku Bereich. Die Rundzellen haben den Vorteil
der hohen Energiedichte und langen Lebensdauer. Aber auch der
mechanische Aufbau im Metallmantel erhht die Sicherheit enorm gegen
uere Einflsse. Besonders wenn man die Akkus an schlecht zugnglichen
Stellen montieren muss und nicht aus dem Modell heraus nehmen mchte,
sind die Ro-Power ULTRA Lilo die bessere Wahl. Sie werden fertig
konfektioniert mit JR/MPX/XH Steckern geliefert und knnen somit an allen

gngigen Empfngersystemen eingesetzt werden.

Technische Daten

Kapazitt (mAh):
Spannung (V):
Gewicht (g):
Lnge (mm):
Typ:

Breite (mm):

Lipo Zellenanzahl:

Entladestrom (C):

Hhe (mm):

Akkuanschlu:

Balancer Stecker:

21,95 EUR

inkl. 19 % MwsSt. zzgl. Versandkosten

Modellbau aus Leidenschaft )
wwww.bay-tec.de Flug-/Heli- / Car- / Schiffs-Modellbau

Euer Spezialist rund um
den RC-Modelibau...

4200
10,8
225
77,8
LI-ION
65,6
2S

10
22,6
MPX/JR

XH



https://www.bay-tec.de/bay-tec-shop20/popup_content.php?coID=100

