

Robbe Modellsport RO-POWER ULTRA Lilo 4200MAH 11,1V 10C 21700 3S1P side by side

Art.Nr.: 7421

Die neuen Ro-Power ULTRA Lilo Akkus eignen sich besonders fr die Anwendungen im Empfngerakku Bereich. Die Rundzellen haben den Vorteil der hohen Energiedichte und langen Lebensdauer. Aber auch der mechanische Aufbau im Metallmantel erhht die Sicherheit enorm gegen uere Einflsse. Besonders wenn man die Akkus an schlecht zugnglichen Stellen montieren muss und nicht aus dem Modell heraus nehmen mchte, sind die Ro-Power ULTRA Lilo die bessere Wahl. Sie werden fertig konfektioniert mit JR/MPX/XH Steckern geliefert und knnen somit an allen gngigen Empfngersystemen eingesetzt werden.



Technische Daten

Kapazitt (mAh):	4200
Spannung (V):	10,8
Gewicht (g):	225
Lnge (mm):	77,8
Typ:	LI-ION
Breite (mm):	65,6
Lipo Zellenanzahl:	2S
Entladestrom (C):	10
Hhe (mm):	22,6
Akkuanschlu:	MPX/JR
Balancer Stecker:	XH

PREIS:

21,95 EUR

inkl. 19 % MwSt. zzgl. Versandkosten